2022 年５月 25 日

各 位

会 社 名 富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日下 高

(コード：1775 東証スタンダード)

問合せ先 取締役経営企画本部長 小田 茂夫

(TEL.044-548-4500)

2022 年３月期決算短信の開示が期末後 50 日を超えたことに関するお知らせ

当社は、本日、2022 年３月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後 50 日を

超えた理由および今後の決算開示について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算短信の開示が期末後 50 日を超えた理由

  当社は 2022 年４月 26 日付「2022 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ」にてお知ら

せいたしましたとおり、決算業務を進めるなかで、2012 年度以降より退職給付債務の会計上

の見積りに誤り（過大計上）があることが判明し、過年度の有価証券報告書等の訂正を行う

必要が生じたことから、2022 年３月期の決算発表が期末後 50 日を超えることとなりました。

２．今後の決算開示について

  当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に取り組んでまいり

ます。また、今後の決算開示については、期末後 45 日以内に開示できるよう、適切に取り組

んでまいります。

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしました

ことを心よりお詫び申し上げます。

以 上